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                                                       VENDIM 

                                                               PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E DISA LISTAVE SHUMEMËRORE, TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR “PARTIA DEMOKRATIKE”, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE 

TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë  4.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

 

KËRKUES:        Subjekti zgjedhor “Partia Demokratike” me shkronja nistore “ PDSH” 

OBJEKTI: Miratimi i disa listave shumëmërore të subjektit zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 

maj 2023. 

 

BAZA LIGJORE:  Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të 

udhëzimit nr. 1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin 

dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e 

listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet 

për organet e qeverisjes vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, 

të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, 

emërohen ose ushtrojnë funksione publike” 

 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 
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Me vendimin nr. 173, datë 18.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Partia 

Demokratike” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 

të datës 14 maj 2023. 

 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar,  subjekti zgjedhor “Partia Demokratike”, ka paraqitur në 

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumëmërore. 

 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumëmërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për bashkitë Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Demokratike” dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur, dhe konstatoi se 

ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët 

për anëtarë të këshillit bashkiak për Bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, 

Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Demokratike”, kanë 

depozituar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi 

kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në 

funksionin publik.  

 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumëmërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, nëpërmjet komunikimit 

elektronik. Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në 

datën 29.3.2023 ka dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të 

këshillit bashkiak, dhe përkatësisht për bashkitë: Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, 

Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Demokratike”, sipas së cilës 

rezulton se: 

  

1. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia Demokratike”, 

për këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 
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Përvec kandidatit z.Polikron Prifti, pas verifikimit të dërguar pranë Drejtorisë së 

Përgjithshme të Burgjeve, është i dënuar, por rezulton të mos jetë në kushtet e nenit 2 

të Ligjit nr.138/2015. 

2. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

3. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Elbasan (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Fier (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia Demokratike”, 

për këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së prerë. 

Përvec kandidatit z. Edmond Vecani, pas verifikimit të dërguar pranë Drejtorisë së 

Përgjithshme të Burgjeve, është i dënuar, por rezulton të mos jetë në kushtet e nenit 2 

të Ligjit nr.138/2015. 

7. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

8. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

9. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

10. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 
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11. Kandidatët e propozuar në listën shumëmërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Demokratike”, për këshillin bashkiak Korçë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

        

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak për Bashkitë Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Demokratike”. Referuar ligjit, nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, të 

vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e 

ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në formularin e 

vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për 

kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor “Partia Demokratike” nuk 

përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi, të listave shumemërore 

të subjektit zgjedhor “Partia Demokratike”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të 

datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr. 1, datë 18.1.2023 “Për 

përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet 

për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, 

të ndryshuar, 

 

V E N D O S: 

  

1. Miratimin e disa listave shumëmërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, 

në Bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz 

dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Demokratike”, për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi.  
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2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

      Ilirjan CELIBASHI 



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

30/09/1969 MMuharem Idris Hoxha 1

04/08/1979 FFlorenca Tomorr Demollari 2

06/09/1969 MFerdinant Faslli Mimani 3

07/08/1972 FMonika Asqeri Qosja 4

14/02/1971 MRrapush Mehmet Llupi 5

03/12/1982 FKëze Engjëll Muska 6

13/03/1973 MIlir Yzeir Sado 7

08/12/1987 FSherina Xhemil Lapardhaja 8

23/01/1958 MTheodhor Tafil Kati 9

25/12/1960 FKristina Andon Moja 10

22/01/1993 MAlban Arben Sadushi 11

12/06/2003 FTea Alket Gjishti 12

25/01/1988 MErlind Andon Canko 13

08/12/1999 FJorinda Jemin Mahmutaj 14

05/02/1983 MKreshnik Ismail Danushi 15

03/10/1974 FAlketa Shaban Arbëri 16

01/11/1993 MErik Kudret Çallmori 17

01/02/1972 FBlerina Sybi Behari 18

01/10/1961 MShahin Ramis Salla 19

02/07/1987 FIngrid Agron Kukunja 20

10/07/1978 MMaksim Abas Zyka 21

19/05/1979 FOrnela Nikollaq Dauti 22

24/04/1973 MSyrja Hyzedin Çobo 23

19/11/1991 FRedona Ramadan Kraho 24

13/04/1972 MPetrit Qamil Hoxha 25

16/11/1998 FDaniela Albert Koka 26

11/05/1982 MElidon Kujtim Mema 27

20/09/1998 FPëllumbesha Armando Hoxha 28

02/11/1996 MDhimitër Sotiraq Prifti 29

10/09/1996 FFatma Qemal Hoxha 30

22/02/1987 MDorjan Servet Cankaj 31

11/02/1992 FRomina Zabit Jaupi 32

 32Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Vendim Nr: 260

Lista shumemërore

Berat

Partia Demokratike

Bashkia

1



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

29/04/1980 MJonuz Hasan Myshketa 1

02/09/1982 FEdlira Novruz Devolli 2

09/12/1975 MSami Shiqer Osmani 3

07/05/1974 FBlerina Niazi Reçi 4

15/04/1995 MSamet Basri Vata 5

05/01/1975 FVilma Nikolla Jorgoni 6

30/08/2001 MBlendi Fatmir Muça 7

28/01/1988 FRedinela Mitat Beqiraj 8

20/01/1999 MAzem Abdyl Visha 9

13/10/1973 FAlketa Skënder Berisha 10

08/09/1959 MSkënder Sadri Kapiti 11

21/05/1953 FTeuta Sulejman Duro 12

27/04/1984 MMaliq Gani Saliko 13

11/01/1973 FRudina Gani Pupa 14

10/03/1986 MSelman Ferit Drizi 15

13/10/1962 FMimoza Shaban Çelçima 16

15/02/1968 MArtur Shaban Karruli 17

26/11/1988 FKlaudia Korado Kotri 18

26/03/1979 MShkëlqim Demush Sufaj 19

23/04/1996 FAna Isa Cengu 20

09/04/1970 MHajredin Qazim Qafa 21

12/10/1974 FBarie Gani Marjanaku 22

04/04/1973 MMartin Gjon Caca 23

03/08/1992 FLidja Ylli Bushi 24

07/07/1965 MIlir Vasil Vasili 25

02/10/1992 FVjola Shefqet Piho 26

07/01/1978 MOrges Xhevat Mulla 27

11/02/2000 FIsha Miftar Qerimi 28

06/08/1968 MRefan Tefik Mali 29

28/06/1984 FViola Mehmet Doko 30

21/02/1977 MElton Gjergj Ujkaj 31

01/06/2003 FSanie Arben Miha 32

01/07/1981 MDenis Skënder Laçi 33

06/07/1996 FAfërdita Agim Telhallari 34

26/10/1983 MDorian Petref Allka 35

11/10/1995 FMegi Ferdinant Jaçe 36

Data: 04.04.2023
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

11/03/1979 MSelim Mehmet Shehu 37

12/08/2004 FMigena Alfred Xhaferraj 38

20/03/1980 MAstrit Kujtim Fejza 39

20/02/1999 FMarinela Eqerem Nika 40

05/07/1988 MAranit Rexhep Biçaku 41

19/04/2000 FLeonida Gezim Rina 42

25/09/1961 MMuharrem Halit Pashnjari 43

17/09/2004 FAlesia Bujar Xhixha 44

01/02/1956 MAqif Seid Kaçmoli 45

19/09/2004 FJosilda Ardian Braimllari 46

27/10/2000 MSebastian Shkëlqim Gjoka 47

13/12/2003 FSabiana Osman Bokçiu 48

16/02/1999 MErgest Arben Dedej 49

22/06/2003 FDenajda Krenar Hasanaj 50

28/07/1964 MAgim Ismail Hysa 51

19/05/2002 FXhoana Ismail Ceni 52
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

01/10/1972 MEugen Skënder Isaj 1

24/12/1982 FAurora Yllson Domni 2

25/08/1974 MNaim Hasan Meta 3

21/03/1987 FMajlinda Adem Kaçuli 4

05/09/1973 MZamir Petrit Muzhaqi 5

15/09/1994 FBjanka Arjan Çopja 6

01/12/1981 MAltin Sali Meçja 7

04/12/1998 FAdelaida Qazim Qemalli 8

24/12/1968 MQemal Faik Ruçi 9

19/07/1978 FMarsida Sadik Kasemaj 10

15/12/1964 MFatmir Faik Çekrezi 11

25/12/1985 FNevalda Neshat Beqiraj 12

11/07/1990 MAmarildo Skënder Muho 13

16/07/1994 FIlda Arben Harri 14

22/01/1983 MDesard Xhevdet Muzhaqi 15

08/12/1998 FSindi Arben Shehi 16

05/01/1973 MDashamir Liman Pisha 17

07/07/1981 FManjola Kadri Tahirja 18

12/01/1967 MBardhul Petrit Samarxhiu 19

17/02/1995 FElda Ilirjan Kushi 20

14/06/1980 MEluert Agim Dika 21

17/09/1975 FVjollca Shefqet Biçaku 22

26/07/1993 MArlin Arben Jaupi 23

17/10/1999 FKlea Bukurosh Dylgjeri 24

19/12/1981 MIrgen Mehmet Shevroja 25

02/06/1980 FPranvera Albert Lamçja 26

28/03/1960 MRakip Rexhep Veliu 27

29/03/2000 FMegi Ilirian Zane 28

10/07/1978 MBledar Aristidh Xhindi 29

24/11/1986 FErisa Herman Qoli 30

22/06/1963 MEduard Qamil Lamçja 31

07/01/2002 FKledjana Kujtim Murati 32

16/01/2002 MFlorjan Arben Ahmeti 33

06/06/1984 FErmira Asqeri Cërriku 34

05/12/1971 MGëzim Llokman Krypa 35

07/07/2000 FXhesika Venemin Ziu 36
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ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/08/1974 MGazmend Adem Zenelhoxha 37

30/06/1999 FAdelina Agim Halili 38

16/02/1980 MAdriatik Qazim Vrapi 39

01/07/2001 FAnila Ismail Tanushi 40

29/11/2000 MKlaus Alket Kasa 41

10/01/1996 FAna Perparim Biçaku 42

04/01/2002 MAlbert Arben Biçaku 43

24/05/2001 FOrnela Eduart Beqiri 44

04/10/1987 MMateos Ali Ibrahimi 45

24/04/2000 FAlda Ibrahim Islami 46

14/02/1991 MMiklend Marku Panxhi 47

14/01/1997 FAnila Gëzim Xhaja 48

07/07/1991 MMarius Avram Dedja 49

02/06/2001 FFatime Luan Jaupaj 50

28/06/1990 MMikel Imer Alla 51

11/01/1994 FKlodjana Agim Allkja 52
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FierBashkia
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Partia Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/01/1959 MBesnik Shaban Brahimaj 1

13/02/1969 FSuzana Kadri Rama 2

10/11/1982 MEndri Veledin Jaupaj 3

06/09/1975 FShqipe Xheladin Morina 4

07/09/1969 MArdian Milto Fero 5

14/03/1980 FMiranda Pashk Kadi 6

14/11/1988 MKreshnik Bashkim Hoxhaj 7

22/05/1991 FLorena Sulo Muhaj 8

29/10/1973 MFatos Nuri Pelivani 9

02/02/1974 FLoreta Kujtim Sulejmani 10

04/03/1968 MPetrit Isni Sanka 11

17/02/1983 FMigena Xhezmir Gerveni 12

10/02/1977 MFadil Gani Jaupaj 13

19/10/1984 FEriselda Agron Bele 14

19/08/2000 MSkerdian Sokol Toska 15

08/06/1983 FRovena Nezir Koliçi 16

31/10/1973 MLeonat Ramis Shahaj 17

12/09/1995 FAnxhela Sabaudin Osmeni 18

09/06/1992 MShpëtim Lavdosh Kanani 19

16/02/1977 FTamara Gëzim Shkrela 20

20/01/1960 MKamber Ismail Vrapi 21

08/11/2002 FAnxhela Agim Dajlanaj 22

31/07/1987 MIlir Shefqet Robaj 23

07/09/1998 FSea Artur Delija 24

07/08/1988 MAleksandër Dashnor Nazëraj 25

14/01/2002 FDesara Bardhul Bregu 26

03/09/1985 MBesmir Vangjel Suku 27

25/12/1995 FAriela Arjan Muço 28

24/12/1994 MArdit Bujar Gurguri 29

21/11/1987 FSuela Eqerem Moçi 30

19/08/1956 MKujtim Nuri Staravecka 31

27/05/1988 FDjenisa Avdul Mitro 32

17/12/1969 MPetref Beqir Merkaj 33

01/07/2000 FKlisejda Fatmir Jakllari 34

21/03/1992 MAldorin Shaban Muçaj 35

29/09/2001 FKaterina Gezim Buzi 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

05/02/1964 MFaik Hysen Beqaj 37

02/07/1980 FEriselda Zoto Leskaj 38

18/03/1994 MBexhet Qamil Donglliu 39

19/12/1998 FSindi Jonus Meta 40

01/05/1955 MVangjel Pavllo Hanxhari 41

27/02/1981 FElisabeta Xhafer Cara 42

22/07/2003 MFlogert Rebani Zykaj 43

30/03/2000 FBesarta Ahmet Balla 44

28/04/1972 MBlend Themistokli Kuqi 45

01/08/1964 FMerita Sotiraq Pelari 46

20/07/2001 MRei Arjan Cara 47

11/08/1964 FKlarita Bahir Kuqi 48

30/07/2000 MXhoni Dhimitraq Doko 49

17/10/1971 FAnila Petraq Prifti 50

19/07/2003 MAldo Klodjan Ismailaj 51

24/12/2001 FElda Kristaq Lushi 52
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LushnjeBashkia
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Partia Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

09/03/1972 MBlerim Fatmir Korreshi 1

23/03/1965 FKozeta Pandi Guçi 2

20/08/1981 MElvis Kozma Pisku 3

03/10/1994 FBesarta Behar Veshi 4

19/01/1970 MAfrim Qemal Kokla 5

21/06/1972 FMirela Josif Vulo 6

01/04/1989 MEnea Zyber Meço 7

01/08/2001 FDesara Medin Bendaj 8

30/06/1975 MLaurant Bajram Sina 9

07/02/1967 FLimoneta Veli Stambolliu 10

13/09/1964 MAlbert Ali Çela 11

02/08/1999 FKlaudia Adrian Lika 12

15/11/1977 MEdmir Jashar Sefa 13

06/07/2001 FGreta Gëzim Akulli 14

04/06/1966 MBlerim Xhevdet Vrioni 15

18/05/1987 FNertila Bani Basha 16

08/03/1968 MFerdinant Trifon Shano 17

10/05/1987 FMarcela Caush Cenaj 18

02/06/2001 MDaniel Shkëlqim Neli 19

31/05/1970 FFitnete Jashar Malkaj 20

05/07/1966 MEdmond Ali Veçani 21

17/04/1988 FDenisa Afrim Sefa 22

15/05/1998 MFranko Gezim Kallmi 23

22/06/1995 FKlaudja Mustafa Dervishi 24

10/04/2001 MKlajdi Fatmir Sefa 25

07/10/1995 FShela Shpëtim Dervishi 26

26/06/2003 MFabian Aqif Nezha 27

28/02/1986 FMalvina Sadik Sefa 28

09/09/1993 MLorenc Gjergji Stambolliu 29

05/04/1988 FDëshira Zendulla Bala 30

23/09/2003 MDenis Xhevahir Bendo 31

10/09/1975 FArmira Izet Çela 32

07/05/2001 MPaulo Ramadan Qorri 33

16/11/1970 FFloresha Fatmir Haska 34

14/05/1988 MElidon Agim Ymeraj 35

03/09/1996 FXhoela Ilir Tafa 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

18/10/1981 MSami Myslim Toska 37

20/02/1980 FAlma Peçi Pisku 38

25/04/1966 MBesnik Xhevahir Dervishi 39

30/03/1988 FEla Baftjar Çela 40

30/08/1989 MEmiljan Elmaz Kroj 41

08/01/1987 FEnglentjona Besnik Dervishi 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

03/08/1976 MElvin Behar Bregu 1

07/05/1969 FLaureta Myfit Alidinaj 2

03/12/1961 MIlia Odhise Jatagani 3

17/01/1970 FDaniela Nikolla Koti 4

02/06/1984 MEriald Gjergji Beqka 5

17/11/1979 FAlketa Ali Taçelli 6

12/07/1953 MPandi Niko Miholli 7

07/06/1985 FElisaveta Stavri Milo 8

08/04/1969 MPetro Tahir Xhuti 9

03/12/1983 FAlma Jani Kureta 10

06/07/1971 MSokol Ylber Agolli 11

09/02/1990 FMatilda Alberto Demiri 12

26/02/1989 MVebjon Fatos Spahi 13

17/03/1959 FRajmonda Sotiraq Pupa 14

25/12/1977 MMartin Pandi Dallto 15

16/11/1983 FElona Thanas Liço 16

03/06/1984 MMiri Ismail Myrtollari 17

12/01/1995 FGreta Petrit Kollonata 18

15/11/1976 MJetnor Engjëllush Bemit 19

02/07/1989 FKlotida Petro Gjezar 20

16/06/1973 MArben Nazif Seit 21

18/05/1947 FArtire Pertef Laçka 22

16/10/1986 MTole Spiro Shaka 23

25/11/1994 FAnxhela Arben Baçalli 24

01/05/1997 MAleks Artur Likollari 25

02/05/1994 FZonja Shpëtim Malaj 26

27/02/1990 MFogert Sali Benga 27

01/10/1999 FSantina Afrim Tefik 28

03/10/1999 MDanjel Eduart Molla 29

16/08/1960 FAna Ilo Ndoni 30

06/07/1989 MKristjan Robert Fane 31

30/09/1961 FAfërdita Enver Ago 32

28/07/1982 MAdrian Basri Bejolli 33

28/04/1974 FMirgena Niko Rado 34

09/03/1983 MMarsel Kamber Toska 35

31/12/1982 FLoreta Arben Rushan 36
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11/05/1999 MIrvi Bilal Alishollari 37

02/08/1983 FRina Hamit Kutoni 38

14/05/2002 MRenato Edmond Mici 39

25/05/1993 FArjana Behar Lavdari 40

27/03/1995 MHans Artur Cenko 41

12/01/1971 FMileza Rosel Dodona 42
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29/10/1985 FAlfrida Nik Marku 1

23/06/1955 MRrok Lazer Marku 2

04/11/1965 FShaqe Zef Marinaj 3

04/12/1958 MGjok Mark Deda 4

01/09/1984 FRina Frrok Gjoni 5

26/06/1961 MPal Kolë Trashaj 6

16/04/2000 FRoberta Ndue Kolziu 7

11/06/1996 MFeliks Sokol Doçi 8

05/11/1992 FKejda Ramiz Myftari 9

15/06/1990 MArbër Mikel Dodaj 10

17/08/1983 FAngjelina Preng Marku 11

24/06/1993 MArmel Bashkim Kasemi 12

02/05/1984 FFatma Hasan Gjoçi 13

11/06/1971 MPetrit Shuk Gjokhilaj 14

06/08/1995 FEmanuela Ardian Gaspri 15

21/01/1996 MArdian Llesh Kaçeli 16

17/02/1980 FAnila Ndue Pjetri 17

06/05/1958 MVasil Ndue Muça 18

28/01/1998 FNikoleta Vasil Kristo 19

06/08/1979 MVladimir Preng Gjonaj 20

12/01/1998 FJuela Pashk Marku 21

23/01/1994 MEmerçjano Nikoll Deda 22

04/03/1983 FGjystina Shtjefen Gjoni 23

26/03/1996 MGjetë Pal Gera 24

06/10/1987 FRozeta Mark Hila 25

20/05/1972 MPetrit Zef Koleci 26

01/12/1985 FLeonora Ndue Martini 27

14/11/1951 MMarçel Gjergj Lacaj 28

13/01/1986 FKlodiana Gjoke Marku 29

01/10/1987 MGjovalin Ndue Prendi 30

05/03/1975 FMimoza Ndue Keci 31

19/05/1961 MPreng Dode Gjoka 32

17/05/1997 FMarsila Agostin Bujaj 33

18/05/1978 MAlban Nefail Daja 34

15/03/1983 FGentiana Dede Skandaj 35

12/11/1950 MDed Mark Dida 36
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22/11/1989 FDhurata Sherif Meçja 37

29/08/1951 MGjon Pal Gaspri 38

18/05/1969 FBardhe Gjon Vorfi 39

19/05/1987 FDava Ndue Gjoni 40

12/05/1982 MAltin Pashko Neçaj 41

28/05/1990 FPashke Prend Neçaj 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

13/10/1978 MBlendi Skender Gjylbegaj 1

18/05/1984 FHelga Ferdinand Sallaku 2

11/09/1986 MGjovalin Gjergj Darragjati 3

04/01/1990 FGlorja Andreja Shllaku 4

09/07/1990 MImeldi Besnik Sokoli 5

10/09/1974 FAnita Ymer Amuli 6

20/02/1977 MFatmir Gjon Vojvoda 7

01/08/1989 FSteisi Frano Çokaj 8

20/03/1965 MSabri Sait Osmani 9

05/03/1986 FElvisa Selo Drishti 10

12/03/1958 MQamil Sulejman Gjyrezi 11

20/05/1964 FLina Preke Pjetri 12

09/07/1986 MErald Besnik Rusi 13

04/05/1996 FBenisa Arben Anamali 14

24/03/1991 MRamazan Gëzim Shabaj 15

10/08/1993 FAmela Arben Basha 16

12/03/1974 MMartin Zef Gegaj 17

01/01/1971 FZana Zef Prela 18

03/06/1969 MNikolin Lulash Guri 19

23/09/1964 FFlorinda Hilë Hila 20

03/07/1990 MMarko Gaspër Ndreka 21

08/06/1995 FAntonjola Zef Kola 22

02/05/1989 MHerion Hajri Faslija 23

24/09/1987 FEmira Filip Lukaj 24

20/10/1962 MAgron Xhevdet Akshija 25

07/03/1978 FDrita Nikolle Pjetri 26

01/12/1963 MNikolin Alfons Radovani 27

15/10/1982 FAlbana Nikë Neziri 28

13/03/2001 MRigers Mentor Xhahysa 29

10/09/1979 FRozafa Gjon Radoja 30

12/02/1956 MGjergj Mark Deda 31

02/03/1999 FValieta Kujtim Toka 32

11/12/1959 MMuhamet Riza Kaçirani 33

13/10/1983 FEdlira Ymer Muçejani 34

05/04/1987 MEnver Sadik Tormetaj 35

23/09/2001 FEnesa Fatmir Amuli 36
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29/04/1987 MNikolin Ndrek Qerraxhija 37

09/06/2001 FArmanda Gjovalin Pali 38

01/10/1996 MAnxhelo Pëllumb Vukaj 39

09/05/1991 FGertiana Myzafer Cenaj 40

08/10/1976 MGëzim Fran Gjeloshi 41

11/04/2002 FAndreina Arben Camaj 42

02/04/1993 MAnton Kolë Marku 43

18/07/1967 FShpresa Hamdi Bushati 44

19/08/1999 MAgostin Sokol Ndrezaj 45

04/01/1996 FJurgena Pjeter Pllumbaj 46

10/09/1978 MOrmir Fadil Zeka 47

06/09/2002 FAlessia Leonat Toma 48

21/03/1978 MHelidor Enver Basha 49

21/12/1970 FLumturije Adem Alija 50

25/11/1998 MDonardo Zef Kola 51

13/06/1980 FAlida Adem Haxhija 52
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25/01/1968 MMunir Mersim Shehu 1

30/03/1972 FMimoza Mahmut Lusha 2

28/04/1985 MHavzi Hajredin Ahmati 3

23/09/2002 FJona Zija Kastrati 4

28/07/1968 MDefrim Destan Xhika 5

26/06/2003 FRonilda Xhevit Leka 6

04/09/1955 MHajri Abaz Mandri 7

08/05/1998 FBoranda Vaid Kastrati 8

01/06/1962 MMehmet Maliq Troci 9

04/05/1998 FEtjola Agim Hasa 10

01/10/1966 MHysni Selman Gjoçi 11

07/04/1971 FDashurie Rexhep Dauti 12

19/01/1974 MAgim Liman Mena 13

09/10/1985 FEsmeralda Isuf Ndreu 14

26/06/2003 MErik Sokol Ndreu 15

21/12/2003 FMirlinda Meriman Gjana 16

12/08/1990 MEneo Mehmet Lika 17

20/05/1985 FIlirjana Rustem Gjana 18

14/04/1971 MRustem Halit Cani 19

30/12/2003 FKlevisa Ylber Mici 20

31/05/2002 MEraldo Sami Hysneli 21

07/05/1980 FAlida Enver Hysenaj 22

24/01/1987 MRenato Fehmi Stafa 23

15/03/2001 FBerta Vaid Kastrati 24

27/04/1967 MHaxhi Liman Dishmeta 25

04/05/1998 FErilda Agim Hasa 26

06/05/1960 MMuharrem Fali Rusi 27

26/02/2001 FSonila Hismet Hoda 28

01/08/1993 MLulzim Fatmir Deda 29

06/09/1974 FVera Haqif Shehu 30

02/08/1978 MGazmen Osman Hasula 31

22/06/1978 FFllanxa Mahmut Sefa 32

05/08/1980 MOsman Hamit Deda 33

12/10/1958 FRamie Bajram Spata 34

14/02/1999 MAnduel Mirlind Hata 35

15/11/2000 FXhesi Xhelil Selimaj 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

11/08/2001 MDenis Flamur Xhika 37

21/05/2003 FArdenisa Imer Onuzi 38

26/02/1957 MHaqif Seit Kadiu 39

04/11/1986 FLeonorë Asllan Bruçi 40

04/06/1958 MMehdi Miftar Ndreu 41

22/11/1977 FZhaneta Enver Pali 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

26/09/1976 FEnriketa Kristofor Pandelejmoni 1

13/05/1987 MGentjan Fiqiri Muça 2

26/06/1984 FIrisi Arben Beleraj 3

10/03/1984 MErvin Maliq Dushku 4

20/06/1977 FMirelinda Shaban Çollaku 5

03/02/1955 MZak Pavlo Topuzi 6

11/10/1973 FLiljana Nefail Ramasaço 7

28/05/1982 MErvin Shefit Goxhaj 8

01/05/1988 FAida Fadil Logu 9

29/07/1973 MDashnor Ajaz Visha 10

09/12/1987 FIrsida Ibrahim Shehi 11

09/07/1966 MArben Haxhi Shkoza 12

22/12/1974 FVera Ndue Progni 13

10/10/2000 MAlban Asllan Kaloshi 14

20/08/1977 FLedia Sulejman Sula 15

16/01/1972 MSaimir Halil Lika 16

11/10/1985 FEda Irakli Shuli 17

13/04/1964 MAdriatik Ali Shehu 18

24/08/1978 FOrsela Bashkim Aga 19

13/10/1975 MAbas Ramazan Tafa 20

25/07/1981 FJonida Vasil Tabaku 21

15/02/1971 MPajtim Hashim Murja 22

03/02/1971 FMarjeta Vaso Vjeri 23

17/07/1988 MErind Sherif Hoxha 24

31/05/1986 FMerlinda Merqes Cama 25

04/10/1985 MBesmir Halit Daçi 26

26/11/1981 FRejina Muharrem Çystri 27

15/03/1964 MAgron Dilaver Makishti 28

29/07/1989 FMarinela Mihallaq Ziu 29

08/03/1999 MEdlir Besnik Hidri 30

27/03/1976 FMarsela Gëzim Kurti 31

03/09/1967 MRoald Allaman Hysa 32

18/10/1982 FJetmira Gafurali Poda 33

22/08/1963 MGëzim Osman Luca 34

11/08/1994 FAida Bilal Qoqja 35

14/05/1983 MErmal Muhamet Vogli 36
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15/11/1999 FGreisa Bashkim Driza 37

01/03/1963 MShpëtim Perparim Agolli 38

23/05/1996 FVivian Lenhard Hifzi 39

29/12/1967 MSokrat Bedri Turtulli 40

12/04/1965 FFlora Skënder Janaqi 41

10/06/1989 MEgert Mustafa Haxhiu 42

11/11/1993 FMegi Edmond Guzja 43

12/01/1948 MDemir Hamit Abazi 44

02/05/1982 FRovena Viktor Deda 45

28/04/1988 MEdison Dodë Pjetërgjokaj 46

29/09/1997 FIna Kastriot Metalia 47

17/01/1990 MTrimir Gjergj Marku 48

19/07/1996 FLisjada Urim Suli 49

07/08/2000 MMarsel Qerim Peti 50

24/05/1998 FSara Sinan Lala 51

24/12/2002 MKlejdi Haxhi Alla 52

27/05/1999 FEnxhi Pëllumb Cakaj 53

05/04/2003 MJoni Adrian Bablusha 54

09/08/1989 FFatjona Vadit Taka 55

29/07/1949 MXhelal Ali Marku 56

30/06/1987 FAlbana Nasho Totoni 57

23/03/1949 MBujar Osman Sulaj 58

31/01/2001 FSara Agron Bami 59

24/07/1987 MLedjan Mehmet Mehmeti 60

18/02/1998 FLidia Skënder Makishti 61

04/08/1975 MNeritan Osman Vladi 62
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06/06/1979 MGjergji Nikë Nika 1

31/01/1979 FEneida Kristaq Vera 2

20/05/1970 MMyzafer Servet Elezi 3

12/06/1973 FAnila Mjergullosh Abdurramani 4

30/10/1985 MAdriatik Zija Isufaj 5

27/03/1975 FMarsela Eqerem Muharremi 6

14/07/1999 MIgli Agim Sherifi 7

24/09/1997 FMegi Vladimir Mezini 8

31/12/1961 MTomor Feti Hoxhaj 9

29/10/1988 FPranvera Izet Dalipaj 10

14/09/1973 MBlerdjan Elmas Gjipalaj 11

19/12/1955 FLeonora Halil Shaqiri 12

08/07/1991 MKlaudio Agim Selfo 13

12/01/1996 FMigena Pullumb Habilaj 14

15/10/1998 MMartin Skënder Bleta 15

12/02/1967 FMirela Qerim Harizaj 16

06/11/2002 MAdal Dritan Danushaj 17

27/01/1988 FEsmeralda Kristaq Çuni 18

03/11/2002 MIsmail Arben Ferraj 19

15/11/1988 FEntela Dilaver Pasha 20

08/11/1991 MDanielo Sotiraq Hyso 21

21/11/1983 FAlbana Veis Hoxha 22

18/03/1995 MEnriko Aris Pasho 23

27/03/1978 FMarsela Shpëtim Dervishi 24

13/04/1987 MMuharrem Agron Pillaj 25

21/02/1973 FAferdita Habip Beqiri 26

24/12/2001 MKlejszben Gëzim Ademi 27

02/08/1956 FFiqirete Dalan Micaj 28

30/04/1997 MLamberto Vizhdan Hoxhaj 29

19/04/2001 FGesta Dashnor Malaj 30

14/03/1983 MBledar Zihni Janushaj 31

22/06/2001 FFjodora Vezir Thanasi 32

11/06/1991 MVilson Perllat Imeri 33

10/11/1990 FEdlira Xheladin Haxhiraj 34

21/08/1995 MKensi Adriatik Abdurramani 35

18/06/1985 FBrunilda Maksim Zoga 36
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01/09/1998 MZenel Lirjan Zenelaj 37

28/02/1994 FKlaudia Arben Rakipaj 38

21/01/1990 MTonin Bardhok Ndoj 39

13/03/2003 FMarsia Petrit Mehmetllanaj 40

07/07/1975 MAleksandër Thoma Thomaj 41

13/04/1991 FAdelina Izet Kamberaj 42

19/12/1987 MIstref Kujtim Pëllumbaj 43

31/03/1974 FErgita Kalo Hila 44

26/05/1986 MIlia Zaharjadhi Zahari 45

09/08/2001 FKejsi Muhedin Llanaj 46

19/10/1999 MArdit Tomor Hoxhaj 47

04/07/1992 FSeljana Selman Lekaj 48

03/03/2002 MMateo Asim Caushaj 49

23/07/1981 FAlketa Osman Karafilaj 50

07/09/1998 MDonald Dashamir Elbasani 51

30/10/1997 FSalihe Kadri Elmazaj 52
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